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Lähde kulttuurimatkalle! Museokortti-klubimatkat tarjoavat vaivattoman tavan tutustua matkan päässä oleviin
museokohteisiin. Matkoilla tapaat muita museofaneja ja vietät hauskan päivän uutta nähden. Mukaan voi lähteä kuka
vain, mutta Museokortin omistajille klubimatkat tarjotaan aina alennettuun hintaan.

Matkustajien toiveesta jatkamme Emil Wikström teemalla ja suuntamme Visavuoreen, taiteilijan ateljeekotiin. Retken
toisena kohteena on Iittalan design-museo.

Matkalla on mukana museovinkkaaja Soili Poikonen, joka kertoo lisää matkakohteista ja museoalan ajankohtaisista
kuulumisista. Herkullisen lounaan nautimme Ellilän kartanon pitopöydästä.

VISAVUORI, https://www.visavuori.com/ 

Visavuori on kuvanveistäjä Emil Wikströmin kansallisromanttinen ateljeekoti, jonka taiteilija suunnitteli ja toteutti Sääksmäen
maisemiin vuosina 1893-1912. Visavuori oli ensimmäinen ns. erämaa-ateljee, joka Suomessa rakennettiin suomalaisuusaatteen
saattelemana Suomen maaseudulle etsiytyivät lähes kaikki maailmalla opiskelleet taiteilijaystävykset: Axel Gallén, Pekka Halonen,
Jean Sibelius, Eero Järnefelt.

Visavuori on säilynyt lähes muuttumattomana niistä ajoista, kun Wikström siellä asui ja työskenteli. Erikoisen, hirsisen
asuinrakennuksen sisustus ja irtaimisto on alkuperäinen ja siellä voi vieläkin kokea vuosisadan vaihteen kulttuurikodin
tunnelman. Keskieurooppalaista jugendia henkivä ateljeerakennus on kuin pieni linna.

Visavuoren uusin rakennus on Kari-paviljonki. Kari-paviljonki on Suomen hauskin museo, jossa jokainen voi
toteuttaa Karin kenties kuuluisimman hahmon, liki satavuotiaan Römpän ukon kehotusta: Nauru pirentää ikää, jos
ny ei ihan kuollaksensa naura.

DESIGNMUSEO IITTALA, https://iittalavillage.fi/

Suomen lasitaiteen ikonit ja niiden tekijät -näyttely tarjoaa katsauksen toisen maailmansodan jälkeiseen aikaan suomalaisen
lasimuotoilun historiassa nostaen esiin ikoneiksi muodostuneita esineitä ja niiden tekijöitä. Mukana on niin taide-esineitä kuin
käyttölasia Iittalan, Nuutajärven ja Riihimäen lasitehtaiden tuotannosta.

MATKAOHJELMA

8:00 Tapiola Garden

8:30 Lähtö Helsingistä Kiasman pysäkiltä (8:55 Martinlaakso, 9:00 Klaukkala)

11:00 Visavuoren taiteilija-ateljee ja Kari Suomalaisen pavilijonki

13:30 Herkullinen kievarin noutopöytä Ellilän kartanossa

15:00 Iiittalan designmuseo

18:30 Saapuminen Helsinkiin

https://www.visavuori.com/
https://iittalavillage.fi/designmuseo-iittalassa-on-esilla-lasitehtaan-historiaa/
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MUUTA MATKASTA:

Matka tehdään terveysturvallisesti kulloinkin voimassaolevien turvallisuusmääräysten mukaisesti.
Linja-autossa on erikoisilmastointi, joka tuhoaa viruksia.
Kohteissa on opastukset voimassaolevien turvallisuusmääräysten sallimissa puitteissa .
Ilmoitathan erityisruokavaliot tilauksen yhteydessä.

MATKAN HINTAAN SISÄLTYY:

Kohdevierailut (museokortilla tau matkan hinnassa maksettuna)
Opastuukset museoissa (koronatilanteen mukaan)
Lounas
Kuljetukset
Matkanjohtajan palvelut

Seuraava museokorttimatka 27.11:

Royal Salute- Aikamatka Eurooppaan (Turku) ja modernia luontotaidetta (Salo)

Museokortti on vuosilippusi lähes 300 museoon Ahvenanmaalta Inariin. Voit poiketa museossa milloin vain. Nähtävää riittää niin
historian, taiteen, designin, luonnon, tekniikan kuin vaikkapa jääkiekon ystäville. Museokortilla saat myös etuja ja alennuksia
museoiden palveluista. Voit ostaa Museokortin museosta tai osoitteesta Museot.fi.

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki A B

08:30 Helsinki - Kiasma 88 € 99 €
08:00 Espoo - Tapiola Garden 88 € 99 €
08:55 Vantaa - Martinlaakson asema 88 € 99 €
09:00 Nurmijärvi - Klaukkalan liittymä 88 € 99 €

Hintaryhmät
A: Matka Museokortilla
B: B Matka, Ei museokorttia

Pääsyliput ja muut palvelut Hinta Sis. alv

Muut palvelut ja tuotteett

Pitopöytä (Liha ja kala) 0 €
Pitopöytä (Kasvis) 0 €
Peruutusturva (Ilmainen peruutus vielä 24h ennen lähtöä) 9 €

https://aberginlinja.bussimatkat.fi/matka/135166
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